SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 20/2022 ID 3668

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: JEENIFER LINO DA SILVA;
CNPJ: 25.129.550/0001-36;
OBJETO: “Contratação de empresa prestadora de serviços de comunicação visual para a
reforma de duas placas de identificação de fachada, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Habitação.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Ravi Gandhi Blumenthal de Oliveira - Matrícula n.º 357.688;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 07/2022;
PROTOCOLO: 63382/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 39/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da data da publicação do extrato
no diário oficial do Município;
VALOR: R$ 1.605,00 (Mil e seiscentos e cinco reais);
DATA DA ASSINATURA: 07/03/2022.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº0SS/2022 - Data: de 23 :
: de março de 2022. : '------------------~